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Duni är en ledande leverantör av attraktiva och funktionella produkter för dukning och take-away. Varumärket Duni 
marknadsförs på över 40 marknader och är marknadsledande i centrala och norra Europa. Duni har cirka 2 000 anställda 
fördelat på 17 länder, huvudkontor i Malmö och produktion i Sverige, Tyskland och Polen. Duni är noterat på OMX Nordic 
Exchange Stockholm under kortnamnet ”DUNI”. ISIN-kod är SE 0000616716. 

 

 
Malmö tisdagen den 25 mars 2008 

 
 

Valberedningen för Duni AB föreslår styrelse inför årsstämman 2008 
 
Valberedningen föreslår omval av Peter Nilsson, Harry Klagsbrun, Sanna 
Suvanto Harsaae och Pia Rudengren. Nyval föreslås av Anders Bülow och 
Magnus Yngen. Peter Nilsson föreslås som styrelsens ordförande.  
 
Valberedningen, som består av Peter Nilsson (ordförande Duni AB), Harry Klagsbrun 
(senior partner EQT Partners AB), Rune Andersson (ordförande Mellby Gård Industri 
AB) och Anders Oscarsson (SEB Fonder) föreslår årsstämman följande: 
 

• Peter Nilsson utses till ordförande på årsstämman.  
 

• Sex styrelseledamöter och inga suppleanter utses.  
 

• Omval av styrelseledamöterna Peter Nilsson, Harry Klagsbrun, Sanna Suvanto 
Harsaae och Pia Rudengren. Ledamöterna Gerold Linzbach, Göran Lundqvist 
och Gun Nilsson har undanbett sig omval. 

 
• Nyval av Anders Bülow och Magnus Yngen. 

 
Anders Bülow är född 1953 och fil kand i företagsekonomi (BA Business 
Administration) vid Stockholms universitet. Han är VD för Mellby Gård Industri AB. 
Anders Bülow äger inte själv eller genom närstående aktier i Duni AB. Han är inte att 
betrakta som oberoende till Dunis större ägare. 
 
Magnus Yngen är född 1958, civilingenjör och teknologie licentiat vid Tekniska 
Högskolan i Stockholm. Han är vice VD för Electrolux och medlem i Electrolux 
ledningsgrupp. Han innehar också uppdrag som President för CECED (den europeiska 
branschorganisationen för hushållsapparater). Magnus Yngen äger inte själv eller genom 
närstående aktier i Duni AB. Magnus Yngen är att betrakta som oberoende till Dunis 
större ägare.  
 
Valberedningens ordförande 
Peter Nilsson 
tel: +46 (0) 734 19 63 31 
 
Kontaktperson Duni AB 
Johan L. Malmqvist, Finansdirektör,  
tel: +46 (0) 40 10 62 00 


